DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO ENTRE A
QUALIDADE DE VIDA E QUALIDADE DO SONO EM IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS
DA REGIÃO SUL CATARINENSE de autoria de ROBSON PACHECO, TAÍS JOAQUIM
BARBARA , RAIAN ALVES PACHECI, DANIELA DE CONTI, foi publicado nos Anais II
CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php